（C类）

弋阳县城市管理局文件
弋城管字〔2023〕5号                 签发人：周伟华

 关于县十四届政协三次会议

第50号提案的答复

翁志强委员：

您提出的《关于在叠山文化公园广场区建一座仿古公共厕所的建议》的提案已收悉，现答复如下：

感谢您对城市管理工作的关心与支持，您在提案中所指现有叠山文化公园公共厕所分布不合理，在人员密集处没有公厕，建议新建一座仿古公厕。针对您提出问题，现答复如下：
1.根据《江西省城乡公厕设计导则》（J14448-2018）中3.0.3-2明确了城市广场公厕服务半径为200m设置一座，旅游景区600-800m设1座，现有的公厕已经在服务半径内。

2.按照新建独立式公厕标准，需达二类及以上，建设面积最少需要60平方米以上，结合目前叠山广场的建设现状，该区域没有可用地块新建公厕。

再次，感谢您对城市管理工作的关心和支持！

以上答复，不妥之处请批评指正！

联系人：彭新发          电话：0793-5821561

弋阳县城市管理局

2023年4月17日
（此件公开发布）
—————————————————————————————

抄送：县人民政府办公室、县政协提案委员会。

—————————————————————————————

弋阳县城市管理局                     2023年4月17日印发